
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Polní cesta HC2 a podchod PCH1 v k. ú. 
Zahnašovice 

Sp. značka / č.j.: SP1234/2023-525101 / SPU 115293/2023/Odl 

UID dokumentu: spudms00000013473522 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 15. 3. 2023 pod č. j. SPU 091908/2023 rozhodla Ing. Mlada 
Augustinová, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Polní cesta HC2 a podchod PCH1 v k. ú. 
Zahnašovice“, na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, 
o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45274924 

1. Odůvodnění výběru: 

Zadavatel v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil pro posouzení a hodnocení nabídek 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy a zadávací dokumentace provedla hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Komise sestavila pořadí 
účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu a posoudila splnění 
kvalifikace a podmínek zadavatele u prvních dvou účastníků s ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou. 

Dodavatel, který se umístil jako první v pořadí, neprokázal splnění podmínek zadávacího 
řízení a ve smyslu ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona byl ze zadávacího řízení vyloučen. 
Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení č.j. SPU 088140/2023 ze dne 8. 3. 2023 
bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 8. 3. 2023. 



  

 
 

 

2 
 

Výše uvedený dodavatel se umístil jako druhý v pořadí a prokázal splnění podmínek 
zadávacího řízení. 

Komise navrhla zadavateli uzavřít smlouvu s výše uvedeným dodavatelem, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka splňující podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

Průběh a výsledek hodnocení nabídek je vyjádřen ve Zprávě o hodnocení nabídek, která je 
přílohou tohoto oznámení. 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný ČR - Ministerstvem pro místní rozvoj 
pod číslem W23030000730, platný ke dni 3. 3. 2023 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný ČR - Ministerstvem pro místní rozvoj 
pod číslem W23020005610, platný ke dni 27. 2. 2023 – poddodavatel 

- Certifikát stavebního dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů definovaných 
Systémem certifikovaných stavebních dodavatelů č. 3013 K-22-0097, vydaný dne 
12. 1. 2023, platný do 19. 4. 2023 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů ze dne 20. 3. 2023 

- Smlouva o spolupráci a o budoucí smlouvě s poddodavatelem ze dne 28. 2. 2023 
- Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky ze dne 20. 3. 2023 
- Etický kodex dodavatele veřejné zakázky ze dne 20. 3. 2023 
- Čestné prohlášení dodavatele ke střetu zájmů ze dne 20. 3. 2023 
- Osvědčení o autorizaci v oboru Dopravní stavby vydané ČKAIT dne 4. 4. 2014 pod číslem 

34851 
- Osvědčení o autorizaci v oboru Mosty a inženýrské konstrukce vydané ČKAIT dne 19. 6. 

2015 pod číslem 40330 
- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností vydané ČÚZK dne 

10. 10. 1995 
- Osvědčení o autorizaci v oboru Geotechnika vydané ČKAIT dne 2. 12. 2008 pod číslem 

31279 
- Diplom o nabytí vysokoškolské kvalifikace vydaný ČVUT v Praze dne 11. 6. 1980  
- Diplom o získání vysokoškolského vzdělání vydaný VUT v Brně dne 4. 2. 2010  
- Vysvědčení o maturitní zkoušce vydaný Střední průmyslovou školou stavební Zlín dne 

11. 9. 1996  
- Referenční list pro stavbu Most ev. č. 156-008 Nová Ves vydaný objednatelem Správa a 

údržba silnic Jihočeského kraje dne 14. 1. 2020, vč. soupisu objektů – rekapitulace 
- Referenční list pro stavbu III/220 6 Modernizace silnice – průtah Děpoltovice vydaný 

objednatelem Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje dne 26. 3. 2019 
- Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR pro stavbu 3271113622 I/21 Trstěnice - Drmoul 

vydaný objednatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR dne 25. 11. 2021 
- Potvrzení o převzetí stavby vč. smlouvy o dílo a rekapitulace ceny pro stavbu I/58 Příbor – 

Skotnice, SO 201 Most na silnici I/58 přes polní cestu a vodoteč vydané objednatelem 
Ředitelství silnic a dálnic ČR dne 14. 12. 2020 

 
3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

Základní způsobilost podle § 74 odst. 1 a 2 zákona 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výše uvedených dokladů, 
včetně poddodavatele. 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 



  

 
 

 

3 
 

a) Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 1561. Poddodavatel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 126511. 

b) Dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a 
to pro předmět podnikání Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, předmět 
podnikání Výkon zeměměřických činností, předmět podnikání Geologické práce. 

c) Dodavatel disponuje osobami, jejichž prostřednictvím zabezpečuje odbornou 
způsobilost, s níže uvedeným úředním oprávněním/osvědčením dle zadávací 
dokumentace: 

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 
obor Dopravní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 
obor Stavby mostů a inženýrských konstrukcí dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor Geotechnika 

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 
dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) tohoto zákona 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona: 

Dodavatel realizoval za posledních 5 let min. 2 obdobné stavební práce (stavební zakázky) - 
objekty rámové ŽB konstrukce z prefabrikátů včetně izolací a příslušenství mostního typu, ve 
výši minimálně 3 900 000 Kč bez DPH v součtu: 

1. Most ev. č. 156-008 Nová Ves, SO 102 Propustek přes potok za obcí Nová Ves, cena 
realizace 2 689 tis. Kč bez DPH, realizace v termínu od 05/2020 do 10/2020, osvědčení 
vydal objednatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

2. III/220 6 Modernizace silnice – průtah Děpoltovice, SO 201 1 Propustek přes Lužecký 
potok, cena realizace 731 tis. Kč bez DPH, realizace v termínu od 03/2018 do 09/2018, 
osvědčení vydal objednatel Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje 

3. I/21 Trstěnice – Drmoul, SO 201.1 Propustek na sil. I/21 v km 8,180, SO 209 Propustek 
přes Sárský potok v km 10,606, cena realizace 3 115 tis. Kč bez DPH, realizace v termínu 
od 03/2018 do 11/2020, osvědčení vydal objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR 

4. I/58 Příbor – Skotnice, SO 201 Most na silnici I/58 přes polní cestu a vodoteč, cena realizace 
13 458 tis. Kč bez DPH, realizace v termínu od 06/2017 do 06/2021, osvědčení vydal 
objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Dodavatel disponuje následujícími osobami, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

- vedoucí týmu: stavbyvedoucí s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor 
Dopravní stavby, min. 5 let praxe v oblasti stavebnictví a investiční výstavbě, 5 let praxe 
ve vedoucí manažerské pozici 



  

 
 

 

4 
 

- člen týmu: zeměměřický inženýr, oprávněný pro ověřování výsledků zeměměřických 
činností dle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb. 

Dodavatel prokázal splnění požadovaného průměrného ročního počtu zaměstnanců za 
poslední 3 roky předložením čestného prohlášení o splnění kvalifikace. 

Vybraný dodavatel byl vyzván k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho 
kvalifikaci. Požadované doklady ve stanoveném termínu předložil. 

Vybraný dodavatel i poddodavatelé vybraného dodavatele jsou právnickými osobami. 
Zadavatel zjistil údaje o jejich skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona 
z evidence údajů o skutečných majitelích. 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

Ve Zlíně dne 24. 3. 2023 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 

Příloha: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Obdrží: 

Účastníci zadávacího řízení prostřednictvím profilu zadavatele 

 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2023-03-28T12:25:39+0000
	Ing. Mlada Augustinová




